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INFORMAÇÃO GERAL

• Frascos com tampa de rosca, com tubo de saída e capuz.
• Muito resistente a qualquer líquido, ácido e base.

TAMPA DE ROSCA TUBO DE SAIDA E CAPUZ

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Ref.

B-LAV250

B-LAV500TS

B-LAV250TS

B-LAV1000

B-LAV500

B-LAV1000TS

250

500

250

1000

500

1000

Capacidade
(ml)

30

30

30

30

30

30

Diâm. gargalo
(mm)

65

75

65

90

75

90

Diâmetro 
(mm)

155

185

155

222

185

222

Altura

Frasco natural / Tampa rosca azul

Frasco natural / Tampa rosca + Tubo de saída e capuz

Frasco natural / Tampa rosca + Tubo de saída e capuz

Frasco natural / Tampa rosca azul

Frasco natural / Tampa rosca azul

Frasco natural / Tampa rosca + Tubo de saída e capuz

Cor

HDPE

HDPE

HDPE

HDPE

HDPE

HDPE

Material

90

70

90

50

70

50

Ud./caixa

sunbox


